
 

 
 

TENNACOLA SpA 
Sede legale e amministrativa: 

Via Prati 20 – 63811 Sant’Elpidio a Mare FM  

 

 

 
Tel. 0734-858312 – Fax 0734-859067  

www.tennacola.it – e-mail:info@tennacola.it 

 

 
Reg. Imprese FM, C.F. e  P. IVA 00157980442 - REA 140995 

Capitale Sociale  € 22.500.000 i.v. 

 

                                                                                                                                                                        

 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA APERTA 

 
Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33   

OGGETTO: 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA, MEDIANTE ACCORDO QUADRO CON UN 

UNICO OPERATORE ECONOMICO, PER L’AFFIDAMENTO DEI “SERVIZI BANCARI 

PER IL PERIODO 01/01/2025 – 31/12/2028”. 

CIG B3ED6FFA61 

Stazione Appaltante 

TENNACOLA SPA  - Via  Prati  n. 20  -  63811 Sant’Elpidio a 

Mare  (FM) – C.F. e partita I.V.A. 00157980442 - Tel. 

0734/858312 – 0734/858322  -  Fax  0734/859067  - e-mail: 

info@tennacola.it – PEC: contrattitennacola@pec.it. 

 

Documentazione di gara 

disponibile sulla piattaforma telematica di negoziazione di 

Tennacola SpA, raggiungibile al seguente indirizzo: 

https://tennacola.acquistitelematici.it. 

 

Delibera a contrarre e di indizione gara Delibera C.d.A. n. 79 del 27.09.2024 

Importo a base di gara (compreso oneri sicurezza) € 220.000,00 oltre IVA 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso € 0,00 

Durata 48 mesi 

Data di pubblicazione 24/10/2024 

Scadenza ricezione offerte  26/11/2024 - ore 12:00 

Data apertura offerte  28/11/2024 – ore 09:00 

Codice Identificativo Gara (C. I. G.) B3ED6FFA61 

Condizioni di partecipazioni si rinvia al Disciplinare di gara 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura aperta     

art. 71 D.Lgs. n. 36/2023 

Criterio di aggiudicazione 
Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

art. 108, commi 1 e 4 D.Lgs. 36/2023 

Ricorsi TAR Marche, Piazza Cavour 29, 60121 Ancona. 

mailto:info@tennacola.it
mailto:contrattitennacola@pec.it
https://tennacola.acquistitelematici.it/


 

 
 

TENNACOLA SpA 
Sede legale e amministrativa: 

Via Prati 20 – 63811 Sant’Elpidio a Mare FM  

 

 

 
Tel. 0734-858312 – Fax 0734-859067  

www.tennacola.it – e-mail:info@tennacola.it 

 

 
Reg. Imprese FM, C.F. e  P. IVA 00157980442 - REA 140995 

Capitale Sociale  € 22.500.000 i.v. 

 

Pubblicazioni 
ai sensi dell’art. 27 e 85 del Codice, pubblicato sulla Banca dati 

nazionale dei contratti pubblici (BDNCP) gestita da ANAC 

RUP  Dott. Giuseppe Amati 

Data del presente avviso 24/10/2024 

 


